
UCHWAŁA NR XL.313.2023

RADY GMINY W IMIELNIE

Jan ;elec

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz art. 20f pkt 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.645) Rada 
Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 
w miejscowości Helenówka gm. Imielno przy drodze powiatowej Nr 1138T, przystanek 
w kierunku miejscowości Karczunek powinien zostać wyznaczony przy posesji 
Helenówka 31A ok. 50m od połączenia z drogą do miejscowości Grudzyny, natomiast w 
kierunku przeciwnym powinien zostać wyznaczony z przesunięciem 30m w kierunku 
drogi powiatowej Nr 1135T Imielno - Mierzwin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z dnia 5 maja 2023 r.


